
KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA BALIKPAPAN

PENGUMUMAN

NOMOR: 234/PP.04.1-Pu/6471/2022
TENTANG

PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kota Balikpapan Nomor
116/PP.04.1-BA/6471/2022 tanggal 2 Desember 2022 tentang Rapat Pleno
Penetapan Hasil Seleksi Administrasi Panitia Pemilihan Kecamatan untuk
Pemilu Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut:
1. KPU Kota Balikpapan telah melaksanakan tahapan seleksi administrasi

pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024
pada tanggal 21 November sampai dengan 1 Desember 2022;

2. KPU Kota Balikpapan menetapkan hasil seleksi administrasi pembentukan
Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024 sebagaimana
daftar terlampir;

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, KPU Kota Balikpapan
mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan
Lulus tahap seleksi administasi untuk hadir dalam Seleksi Tertulis (CAT)
pada;
Hari, Tanggal: Selasa, 6 Desember 2022 (Jadwal Terlampir)
Pukul : 08.00 s.d Selesai

Tempat : SMK Negeri 4 Balikpapan
: Jl. Belibis Gunung Bahagia, Kecamatan Balikpapan Selatan,
Kota Balikpapan

Pakaian : Batik

4. Calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan mengikuti seleksi tertulis
dengan ketentuan:
a. Membawa Tanda Bukti Terdaftar sebagai calon anggota PPK;
b. Membawa Dokumen Persyaratan dalam bentuk Hardcopy (bagi yang

belum menyerahkan);
c. Membawa Alat Tulis Sendiri;
d. Menggunakan Masker dan Mengikuti Protokol Kesehatan;
e. Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 30 menit

sebelum jadwal ujian.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Balikp^ ^s^ber 2022



LAMPIRAN

PENGUMUMAN

NOMOR : 234/PP.04.1-PU/6471/2022

TENTANG PENETAPAN HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI

GALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN

KECAMATAN (PPK) PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

No No Pendaftaran Nama
Jenis

Kelamin
Kecamatan Keterangar

1 13-6471020000222 Muhammad Muchlis Laki-Laki Balikpapan Barat Lulus

2 13-6471020000223 Agus Supriyadi Laki-Laki Balikpapan Barat Lulus

3 13-6471020000224 Yuli Rahmawati Perempuan Balikpapan Barat Lulus

4 13-6471020000225 Riatmi Perempuan Balikpapan Barat Lulus

5 13-6471020000226 Caya, S.Pd., M.Pd. Perempuan Balikpapan Barat Lulus

6 13-6471020000227 Mustafa Laki-Laki Balikpapan Barat Lulus

7 13-6471020000228 Arbain Laki-Laki Balikpapan Barat Lulus

8 13-64710200002210 Rostiati, S.Pd.l Perempuan Balikpapan Barat Lulus

9 13-64710200002214 Eka RahmianI Perempuan Balikpapan Barat Lulus

10 13-64710200002218 Riska Anita Perempuan Balikpapan Barat Lulus

11 13-64710200002220 M. Sahal Laki-Laki Balikpapan Barat Lulus

12 13-64710200002221 Ahmad Yani Laki-Laki Balikpapan Barat Lulus

13 13-64710200002227 Hamzah Laki-Laki Balikpapan Barat Lulus

14 13-64710200002229 Umar Saieh Laki-Laki Balikpapan Barat Lulus

15 13-64710200002230 Dea Sastika Perempuan Balikpapan Barat Lulus

16 13-64710200002231 Ghufron Faza Laki-Laki Balikpapan Barat Lulus

17 13-64710200002232 Arya Nugraha Laki-Laki Balikpapan Barat Lulus

18 13-6471060000221 Rahmat Laki-Laki Balikpapan Kota Lulus

19 13-6471060000222 Khairul Maqsus Laki-Laki Balikpapan Kota Lulus

20 13-6471060000223 Ade Pumama Laki-Laki Balikpapan Kota Lulus

21 13-6471060000226 Andi. Nurdianti Perempuan Balikpapan Kota Lulus

22 13-6471060000227 Maulidia Rani Perempuan Balikpapan Kota Lulus

23 13-6471060000228 Okviyan Rindu Aldi Laki-Laki Balikpapan Kota Lulus

24 13-6471060000229 Nova Magdalena Paulus Perempuan Balikpapan Kota Lulus

25 13-64710600002212 Noor Hayati Perempuan Balikpapan Kota Lulus

26 13-64710600002215 Gunawan Laki-Laki Balikpapan Kota Lulus

27 13-64710600002216 Suglyanto Laki-Laki Balikpapan Kota Lulus

28 13-64710600002219 Iwan Laki-Laki Balikpapan Kota Lulus

29 13-64710600002223 Putri Adha Hidayanti Perempuan Balikpapan Kota Lulus

30 13-6471050000221 Ami Jaedah Perempuan Balikpapan Selatan Lulus

31 13-6471050000222 Farid Fadillah Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus

32 13-6471050000224 Syamsir Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus

33 13-6471050000225 Eko Nurfebriyanto Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus



34 13-6471050000226 Amando Cezar Nico Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus

35 13-6471050000227 Mariyati Perempuan Balikpapan Selatan Lulus

36 13-6471050000228 Afriani Perempuan Balikpapan Selatan Lulus

37 13-6471050000229 Achmad Maulana Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus

38 13-64710500002210 Arifin Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus

39 13-64710500002212 Boiman Henri Simatupanq Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus

40 13-64710500002220 Irna Hendriyani Perempuan Balikpapan Selatan Lulus

41 13-64710500002221 Imam Sutedjo Kumiawan Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus

42 13-64710500002222 Usman Saputra Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus

43 13-64710500002223 Mohammad Noor Ifansyah.ST Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus

44 13-64710500002226 Muhammad Usman Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus

45 13-64710500002230 Septianus Hendra Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus

46 13-64710500002231 Deah Ayu Islamiati Perempuan Balikpapan Selatan Lulus

47 13-64710500002232 Trinadi Perwir^ Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus

48 13-64710500002237 Moch Arifin Laki-Laki Balikpapan Selatan Lulus

49 13-6471040000221 RIkip Aqustani Laki-Laki Balikpapan Tengah Lulus

50 13-6471040000222 Aqmal Rasyidi Laki-Laki Balikpapan Tengah Lulus

51 13-6471040000224 Aqustina Perempuan Balikpapan Tengah Lulus

52 13-6471040000225 Baso All Laki-Laki Balikpapan Tengah Lulus

53 13-6471040000227 Mochammad trham Fahmi HIdayat Laki-Laki Balikpapan Tengah Lulus

54 13-64710400002210 Sri Wisma Perempuan Balikpapan Tengah Lulus

55 13-64710400002212 Muhammad Ralssulwaton Laki-Laki Balikpapan Tengah Lulus

56 13-64710400002214 Mahput Laki-Laki Balikpapan Tengah Lulus

57 13-64710400002220 Masnun Laki-Laki Balikpapan Tengah Lulus

58 13-64710400002221 Alfried Pakonqlean Laki-Laki Balikpapan Tengah Lulus

59 13-64710400002224 Pertiwi Perempuan Balikpapan Tengah Lulus

60 13-64710400002225 Teti Perempuan Balikpapan Tengah Lulus

61 13-64710400002227 Suratman Laki-Laki Balikpapan Tengah Lulus

62 13-64710400002228 Syaripudin Laki-Laki Balikpapan Tengah Lulus

63 13-64710400002229 Nurul Fadhilah Perempuan Balikpapan Tengah Lulus

64 13-64710400002232 Dian Kumiati Perempuan Balikpapan Tengah Lulus

65 13-64710400002236 Rizky Wlqiandana Laki-Laki Balikpapan Tengah Lulus

66 13-64710400002239 Rio Salim W Laki-Laki Balikpapan Tengah Lulus

67 13-64710400002241 Roshan Fauzi Laki-Laki Balikpapan Tengah Lulus

68 13-6471010000222 Muhammad Ambran Aqus Laki-Laki Balikpapan Timur Lulus

69 13-6471010000223 Norhadiansyah Laki-Laki Balikpapan Timur Lulus

70 13-6471010000224 Rosidah Perempuan Balikpapan Timur Lulus

71 13-6471010000225 Mariyani Perempuan Balikpapan Timur Lulus

72 13-6471010000227 Lukman Khakim Laki-Laki Balikpapan Timur Lulus



73 13-6471010000228 Ruslan Hamzah Laki-Laki Bal kpapan Timur Lulus

74 13-6471010000229 Aida Jauharatus Saadah Perempuan Bal kpapan Timur Lulus

75 13-64710100002211 Amalia Silvani Marie'wawo Perempuan Bal kpapan Timur Lulus

76 13-64710100002213 Siti Mardhiyah Perempuan Bal kpapan Timur Lulus

77 13-64710100002215 Deli Santi Perempuan Bal kpapan Timur Lulus

78 13-64710100002216 Mutmainnah.S.Pd Perempuan Bal kpapan Timur Lulus

79 13-64710100002218 Herlina Erawati Perempuan Bal kpapan Timur Lulus

80 13-64710100002224 Farida Kartika Andari Perempuan Bal kpapan Timur Lulus

81 13-6471030000222 Kudsiah Perempuan Bal kpapan Utara Lulus

82 13-6471030000223 Hendra Bachtiar Lakl-LakI Bal kpapan Utara Lulus

83 13-6471030000224 Syaiful Anwar Laki-Laki Balkpapan Utara Lulus

84 13-6471030000229 Aspar Laki-Laki Balkpapan Utara Lulus

85 13-64710300002211 Ni Nyoman Suratmininqsih Perempuan Bal kpapan Utara Lulus

86 13-64710300002213 Yudha Prasetyo Laki-Laki Balkpapan Utara Lulus

87 13-64710300002218 SitI Maesaroh, S.H Perempuan Balkpapan Utara Lulus

88 13-64710300002220 Yuliana Perempuan Balkpapan Utara Lulus

89 13-64710300002222 Hendrl Harlian Laki-Laki Balkpapan Utara Lulus

90 13-64710300002225 Alexander Laki-Laki Balkpapan Utara Lulus

91 13-64710300002226 Desi Indriastuti Perempuan Balkpapan Utara Lulus

92 13-64710300002227 Masli Sdr Se Laki-Laki Bal kpapan Utara Lulus

93 13-64710300002232 Yusuf Abdul Majidnur Laki-Laki Bal kpapan Utara Lulus

94 13-64710300002241 Diana Novianti Perempuan Bal kpapan Utara Lulus

95 13-6471020000229 Nita Sari Perempuan Bal kpapan Barat Tidak Lulus

96 13-64710200002217 Dhea Aprilia Putri Perempuan Bal kpapan Barat Tidak Lulus

97 13-64710600002211 Yahni Diana Perempuan Balkpapan Kota Tidak Lulus

98 13-64710600002213 Yessy Puspasari Perempuan Bal kpapan Kota Tidak Lulus

99 13-64710500002211 M. Maqsudi Laki-Laki Bal kpapan Selatan Tidak Lulus

100 13-64710500002238 Henra lbrahinn.S.Pd.l.,M.Pd Laki-Laki Bal kpapan Selatan Tidak Lulus

101 13-64710500002239 Annisa Nurfadhila Perempuan Bal kpapan Selatan Tidak Lulus

101 13-6471040000226 Arif Rahman Laki-Laki Bal kpapan Tengah Tidak Lulus

103 13-64710400002222 Wahyuni Perempuan Balkpapan Tengah Tidak Lulus

104 13-64710400002235 Ardiansyah Laki-Laki Bal kpapan Tengah Tidak Lulus

105 13-64710100002214 Rusdin Laki-Laki Bal kpapan Timur Tidak Lulus

106 13-64710100002222 Sumi Perempuan Bal kpapan Timur Tidak Lulus

107 13-6471030000221 Lusi Dwi Safitri Perempuan Bal kpapan Utara Tidak Lulus

108 13-6471030000225 Suqriana Perempuan Bal kpapan Utara Tidak Lulus

109 13-64710300002215 Samsu Duha Laki-Laki Balkpapan Utara Tidak Lulus

110 13-64710300002221 Verawaty Perempuan Balkpapan Utara Tidak Lulus

111 13-64710300002223 Mochammad Beny Kurniawan Laki-Laki Balkpapan Utara Tidak Lulus



112 13-64710300002228 Parglanto Laki-Laki Balikpapan Utara Tidak Lulus

113 13-64710300002238 Farikhatul Muadimah Perempuan Balikpapan Utara Tidak Lulus

114 13-64710300002239 Bambang Wijanarko Laki-Laki Balikpapan Utara Tidak Lulus



LAMPIRAN

PENGUMUMAN

NOMOR : 234/PP.04.1-PU/6471/2022

TENTANG PENETAPAN HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI

GALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN

KECAMATAN (PPK) PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

JADWAL UJIAN COMPUTER ASSISTED TEST {CAT)

NO No Pendaftaran Nama Nama Kecamatan Waktu Ruangan Keterangan

1 13-6471020000222 Muhammad Muchlis BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

2 13-6471020000223 Agus Supriyadi BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

3 13-6471020000224 Yuli Rahmawati BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

4 13-6471020000225 Riatmi BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

5 13-6471020000226 Caya, S.Pd., M.Pd. BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

6 13-6471020000227 Mustafa BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

7 13-6471020000228 Arbain BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

8 13-64710200002210 Rostiati, S.Pd.l BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

9 13-64710200002214 Eka Rahmiani BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

10 13-64710200002218 Riska Anita BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

11 13-64710200002220 M. Sahal BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

12 13-64710200002221 Ahmad Yani BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

13 13-64710200002227 Hamzah BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

14 13-64710200002229 Umar Saleh BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

15 13-64710200002230 Dea Sastika BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

16 13-64710200002231 Ghufron Faza BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

17 13-64710200002232 Arya Nugraha BALIKPAPAN BARAT 09.00 WITA A Lulus

18 13-6471060000221 Rahmat BALIKPAPAN KOTA 09.00 WITA A Lulus

19 13-6471060000222 Khairul Magsus BALIKPAPAN KOTA 09.00 WITA A Lulus

20 13-6471060000223 Ade Purnama BALIKPAPAN KOTA 09.00 WITA A Lulus

21 13-6471060000226 Andi Nurdianti BALIKPAPAN KOTA 09.00 WITA A Lulus

22 13-6471060000227 Maulidia Rani BALIKPAPAN KOTA 09.00 WITA A Lulus



23 13-6471060000228 Okviyan Rindu Aldi BALIKPAPAN KOTA 09.00 WITA A Lulus

24 13-6471060000229 Nova Magdalena Paulus BALIKPAPAN KOTA 09.00 WITA B Lulus

25 13-64710600002212 Noor Hayati BALIKPAPAN KOTA 09.00 WITA B Lulus

26 13-64710600002215 Gunawan BALIKPAPAN KOTA 09.00 WITA B Lulus

27 13-64710600002216 Sugiyanto BALIKPAPAN KOTA 09.00 WITA B Lulus

28 13-64710600002219 Iwan BALIKPAPAN KOTA 09.00 WITA B Lulus

29 13-64710600002223 Putri Adha Hidayanti BALIKPAPAN KOTA 09.00 WITA B Lulus

30 13-6471050000221 Ami Jaedah BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

31 13-6471050000222 Farid Fadillah BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

32 13-6471050000224 Syamsir BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

33 13-6471050000225 Eko Nurfebriyanto BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

34 13-6471050000226 Amando Cezar H\co BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

35 13-6471050000227 Mariyati BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

36 13-6471050000228 Afriani BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

37 13-6471050000229 Achmad Maulana BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

38 13-64710500002210 Arifin BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

39 13-64710500002212 Boiman Henri Simatupang BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

40 13-64710500002220 Irna Hendriyani BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

41 13-64710500002221 Imam Sutedjo Kurniawan BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

42 13-64710500002222 Usman Saputra BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

43 13-64710500002223 Mohammad Noor lfansyah,ST BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

44 13-64710500002226 Muhammad Usman BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

45 13-64710500002230 Septianus Hendra BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

46 13-64710500002231 Deah Ayu Islamiati BALIKPAPAN SELATAN 09.00 WITA B Lulus

47 13-64710500002232 Trinadi Perwira BALIKPAPAN SELATAN 14.00 WITA A Lulus

48 13-64710500002237 Moch Arifin BALIKPAPAN SELATAN 14.00 WITA A Lulus

49 13-6471040000221 Rikip Agustani BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

50 13-6471040000222 Aqmal Rasyldi BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

51 13-6471040000224 Agustina BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

52 13-6471040000225 Baso Ali BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus



53
13-6471040000227

Mochammad Irham Fahmi

Hidayat
BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

54 13-64710400002210 Sri Wisma BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

55 13-64710400002212 Muhammad Raissulwaton BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

56 13-64710400002214 Mahput BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

57 13-64710400002220 Masnun BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

58 13-64710400002221 Alfried Pakonglean BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

59 13-64710400002224 Pertiwi BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

60 13-64710400002225 Teti BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

61 13-64710400002227 Suratman BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

62 13-64710400002228 Syaripudin BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

63 13-64710400002229 Nurul Fadhilah BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

64 13-64710400002232 Dian Kurniati BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

65 13-64710400002236 Rizky Wigiandana BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

66 13-64710400002239 Rio Salim W BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

67 13-64710400002241 Roshan Fauzi BALIKPAPAN TENGAH 14.00 WITA A Lulus

68 13-6471010000222 Muhammad Ambran Agus BALIKPAPAN TIMUR 14.00 WITA A Lulus

69 13-6471010000223 Norhadiansyah BALIKPAPAN TIMUR 14.00 WITA A Lulus

70 13-6471010000224 Rosidah BALIKPAPAN TIMUR 14.00 WITA A Lulus

71 13-6471010000225 Marlyani BALIKPAPAN TIMUR 14.00 WITA B Lulus

72 13-6471010000227 Lukman Khakim BALIKPAPAN TIMUR 14.00 WITA B Lulus

73 13-6471010000228 Ruslan Hamzah BALIKPAPAN TIMUR 14.00 WITA B Lulus

74 13-6471010000229 Aida Jauharatus Saadah BALIKPAPAN TIMUR 14.00 WITA B Lulus

75 13-64710100002211 Amalia Silvani Marie'wawo BALIKPAPAN TIMUR 14.00 WITA B Lulus

76 13-64710100002213 Siti Mardhiyah BALIKPAPAN TIMUR 14.00 WITA B Lulus

77 13-64710100002215 Deli Santi BALIKPAPAN TIMUR 14.00 WITA B Lulus

78 13-64710100002216 Mutmainnah,S.Pd BALIKPAPAN TIMUR 14.00 WITA B Lulus

79 13-64710100002218 Herlina Erawati BALIKPAPAN TIMUR 14.00 WITA B Lulus

80 13-64710100002224 Farida Kartika Andari BALIKPAPAN TIMUR 14.00 WITA B Lulus

81 13-6471030000222 Kudsiah BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus



82 13-6471030000223 Hendra Bachtiar BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus

83 13-6471030000224 Syaiful Anwar BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus

84 13-6471030000229 Aspar BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus

85 13-64710300002211 Ni Nyoman Suratminingsih BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus

86 13-64710300002213 Yudha Prasetyo BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus

87 13-64710300002218 Siti Maesaroh, S.H BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus

88 13-64710300002220 Yuliana BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus

89 13-64710300002222 Hendri Harlian BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus

90 13-64710300002225 Alexander BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus

91 13-64710300002226 Desi Indriastuti BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus

92 13-64710300002227 Masli SdrSE BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus

93 13-64710300002232 Yusuf Abdul Majidnur BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus

94 13-64710300002241 Diana NovlantI BALIKPAPAN UTARA 14.00 WITA B Lulus

*Peserta melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 30 menit sebelum ujian


